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 MAJSTROVSTVÁ SR V DP V BAZÉNE, 
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Dátum:  26.2.2022 
Miesto:  Bratislava, KP Pasienky 
Bazén:   50m, 8 dráh 
Meranie:  ručné 
Teplota vody:  27,8 o 
Teplota vzduchu: 28o 
 
Riaditeľ súťaže: Ivana Hofericová 
Hlavný rozhodca: Zuzana Košťálová 



Názov preteku: : Majstrovstvá SR v DP

Konané v: : Bratislava

Dátum : 26.02.2022

Bazén: x-m/y- dráh : 50 m / 8 dráh

ROZHODCOVSKÝ ZBOR

Meno a priezvisko R trieda       Podpis

Riaditeľ súťaže : Ivana Hofericová II.

Organizátor : Slovenská plavecká federácia

Technický usporiadateľ : SPORT CLUB Senec

Hlavný rozhodca : Zuzana Košťalová III.

Štartér : Andrej Laho II.

Pomocný štartér : Patrik Laho I.

Bezpečnostný manažér : Róbert Košťal I.

Časomerači D1 : Ondrej Kanoc II.

D1 : Adam Valko II.

D2 Katarína Šprláková-Zmorová II.

D2 : Katarína Jurigová II.

D3 : Timotej Letenay II.

D3 Simona Heričová II.

D4 : Martina Kaiserová I.

D4 Martina Žeňuchová II.

D5 : Zuzana Daňová II.

D5 Dana Micikášová III.

D6 Boldišová Zuzana II.

D6 Branislav Kormaník II.

D7 Gabriela Vevurková II.

D7 : Martina Breierová II.

D8 : Iva Hlobilová II.

D8 : Frederika Ovsianková II.

obrátkoví rozhodcovia Samuel Košťál I.

Richard Schwartz I.

Branislav Pítek II.

Náhradný časomerač :

Športový administrátor : Iveta Marková III.

Rozhodca ŠTK : Jana Hrycková II.

Obsluha EČZ : Michal Balacenko II.

Hlásateľ : Miloš Božík I.

Ozvučenie :

Lekár : Katarína Dinková II.

Zástupca SPF : Miroslava Dubčáková

Fotograf : Iveta Šarmírová Pivková
Technická čata pred : Miloš Božík

Robert Košťal

Milan Valko

Adam Valko

Ján Juriga

počas : Milan Valko

Kristina Vilem

Bianca Šemetková

Dana Pitková

Nina Papaiová

Dominika Hekšová

Ján Juriga

po : Miloš Božík

Milan Valko

Adam Valko

Robert Košťál

Ján Juriga
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zoznam klubov, zoradené podľa štátu/regiónu sobota, 26. február 2022

kód klubu názov kód klubu (dlhý) región štát

PKKBR Klub plavecké školy Krokodýl Brno PKKBR CZE
KOMBR KPSP Kometa Brno KOMBR CZE
VSKUK Vysokoskolsky klub Univerzity komenskeho BAO SVK
JTBA J&T Sport Team, o.z. 28 BAO SVK
XBSSM XBS swimming BAO SVK
ORCAB Plavecký klub ORCA Bratislava BAO SVK
SCDS Sport club DS BAO SVK
SCSC SPORT CLUB Senec BAO SVK
PVKBA Plavecký veteránsky klub Bratislava (PVKBA)PVKBA BAO SVK
PKBS Plavecký klub Banská Štiavnica SSO SVK
PKMA Plavecký klub Martin SSO SVK
DELLM Mestský plavecký klub Delfín L. Mikuláš SSO SVK
PKPR Plavecký klub Prešov VSO SVK
PKHU Plavecký klub Chemes Humenné VSO SVK
TRIPP TRIKLUB Poprad VSO SVK
SKPKE Športový klub polície Košice VSO SVK
AQUAP Klub plávania Aquacity Poprad VSO SVK
DST TJ Dunaj Štúrovo ZSO SVK
AQSE Plavecký klub Aqua Senica ZSO SVK
DELNI ŠK Delfín  Nitra ZSO SVK
AQUNI AQUATICS Nitra ZSO SVK
TRINR Športový klub TRIclub Nitra TRINR ZSO SVK
KOMKO Plavecký oddiel KomKo Komárno ZSO SVK
KUPI ŠPK Kúpele Piešťany ZSO SVK
AQSLE ŠK AQUASPORT Levice ZSO SVK
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Majstrovstvá SR v DP v bazéne, 1.kolo SP v DP
Bratislava, 26.2.2022

disciplína 1 5000m voľný spôsob Open
26.02.2022 Výsledky
bodovanie: FINA 2021

por. Roč. čas body

NJ - Najmlad. jun. , žiaci

1. Fekete Samuel 07 PK ORCA Bratislava 1:00:58.63 499
2. Čačík Rastislav 08 Kúpele Piešťany 1:04:13.35 427
3. Godarský Šimon 07 PK ORCA Bratislava 1:05:09.23 409
4. Šprlák-Zmora Marko 08 Kúpele Piešťany 1:05:23.77 405
5. Stanček Mário 07 Kúpele Piešťany 1:05:29.84 403
6. Černák Adam 07 PK Martin 1:06:23.20 387
7. Urban Richard 07 VŠK FTVŠ UK Lafranconi 1:06:55.50 378
8. Šebáň Adam 08 PK ORCA Bratislava 1:13:30.64 285
9. Serečun Jakub 08 PK Prešov 1:31:40.58 147

DSQ Pavelka Tomáš 07 J&T Sport Team
SW 10.2 - Pretekár nepreplával celú vzdialenosť sám. (Čas: 11:14)

NJ - Najmlad. jun. , žiačky

1. Krasnohorská Hana 07 J&T Sport Team 1:08:43.17 412
2. Ertlová Natália 07 Kúpele Piešťany 1:10:35.29 380
3. Jurigová Simona 07 Delfín Liptovský Mikuláš 1:12:50.37 346
4. Novotná Natália 08 PK Martin 1:17:12.48 290

MJ - Mlad. jun. , žiaci

1. Gálik Krisztián 05 KomKo Komarno 59:13.48 545
2. Obert Kristián 05 XBS swimming 59:44.87 531
3. van WYK Daniel 06 ŠK Delfín Nitra 1:00:53.90 501
4. Áron Richard 06 ŠKP Košice 1:01:20.30 490
5. Reich Richard 06 PK Martin 1:02:40.24 460
6. Vaško Šimon 06 ŠKP Košice 1:04:20.67 425
7. Šimčák Denis 06 ŠKP Košice 1:05:30.43 403
8. Tapušík Patrik 06 Kúpele Piešťany 1:05:46.39 398
9. Púček Richard 06 PK Martin 1:06:05.99 392

10. Reľovský Bruno 06 ŠK Delfín Nitra 1:12:30.09 297

MJ - Mlad. jun. , ženy

1. Šprláková-Zmorová Olivia Ana 05 Kúpele Piešťany 1:02:17.15 553
2. Rössler Viktoria 05 Kúpele Piešťany 1:09:47.40 393
3. Gruchaľáková Laura 06 PK Martin 1:11:46.36 361
4. Vintrová Zuzana 05 Krokodýl Brno 1:12:24.98 352
5. Kanocová Emma 05 PK Humenné 1:15:57.55 305

SJ - Star. jun. , muži

1. Lányi Filip 03 Kúpele Piešťany 56:56.20 613
2. Poliačik Jakub 04 XBS swimming 58:47.85 557
3. Čekan Samuel 04 ŠKP Košice 59:18.52 543
4. Tomko Marek 04 XBS swimming 1:01:20.01 491
5. Antalík Matej 04 ŠK Delfín Nitra 1:05:56.63 395
6. Mozola Peter 03 VŠK FTVŠ UK Lafranconi 1:06:55.48 378
7. Halva Marek 04 Krokodýl Brno 1:07:00.07 376

DSQ Polák Filip 04 J&T Sport Team
SW 10.2 - Pretekár nepreplával celú vzdialenosť sám. (Čas: 12:10)
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Majstrovstvá SR v DP v bazéne, 1.kolo SP v DP
Bratislava, 26.2.2022

disciplína 1, 5000m voľný spôsob

S - Senior, muži

1. Kozubek Matěj 96 KPSP Kometa Brno 57:35.85 593
2. Peciar Tomáš 02 ŠK Delfín Nitra 59:07.25 548

Open muži, muži

1. Lányi Filip 03 Kúpele Piešťany 56:56.20 613
2. Kozubek Matěj 96 KPSP Kometa Brno 57:35.85 593
3. Poliačik Jakub 04 XBS swimming 58:47.85 557
4. Peciar Tomáš 02 ŠK Delfín Nitra 59:07.25 548
5. Gálik Krisztián 05 KomKo Komarno 59:13.48 545
6. Čekan Samuel 04 ŠKP Košice 59:18.52 543
7. Obert Kristián 05 XBS swimming 59:44.87 531
8. van WYK Daniel 06 ŠK Delfín Nitra 1:00:53.90 501
9. Fekete Samuel 07 PK ORCA Bratislava 1:00:58.63 499

10. Tomko Marek 04 XBS swimming 1:01:20.01 491
11. Áron Richard 06 ŠKP Košice 1:01:20.30 490
12. Reich Richard 06 PK Martin 1:02:40.24 460
13. Čačík Rastislav 08 Kúpele Piešťany 1:04:13.35 427
14. Vaško Šimon 06 ŠKP Košice 1:04:20.67 425
15. Godarský Šimon 07 PK ORCA Bratislava 1:05:09.23 409
16. Šprlák-Zmora Marko 08 Kúpele Piešťany 1:05:23.77 405
17. Stanček Mário 07 Kúpele Piešťany 1:05:29.84 403
18. Šimčák Denis 06 ŠKP Košice 1:05:30.43 403
19. Tapušík Patrik 06 Kúpele Piešťany 1:05:46.39 398
20. Antalík Matej 04 ŠK Delfín Nitra 1:05:56.63 395
21. Púček Richard 06 PK Martin 1:06:05.99 392
22. Černák Adam 07 PK Martin 1:06:23.20 387
23. Mozola Peter 03 VŠK FTVŠ UK Lafranconi 1:06:55.48 378
24. Urban Richard 07 VŠK FTVŠ UK Lafranconi 1:06:55.50 378
25. Halva Marek 04 Krokodýl Brno 1:07:00.07 376
26. Reľovský Bruno 06 ŠK Delfín Nitra 1:12:30.09 297
27. Šebáň Adam 08 PK ORCA Bratislava 1:13:30.64 285
28. Serečun Jakub 08 PK Prešov 1:31:40.58 147

DSQ Pavelka Tomáš 07 J&T Sport Team
SW 10.2 - Pretekár nepreplával celú vzdialenosť sám. (Čas: 11:14)

DSQ Polák Filip 04 J&T Sport Team
SW 10.2 - Pretekár nepreplával celú vzdialenosť sám. (Čas: 12:10)

disciplína 2 1000m voľný spôsob 10 - 11 roč.
26.02.2022 Výsledky
bodovanie: FINA 2021

por. Roč. čas body

B10 - Mladšie žiačky , žiačky

1. Jurigová Petronela 12 Delfín Liptovský Mikuláš 16:10.45 243
2. Držíková Sofia 12 Aqua Senica 18:31.10 162
3. Gáliková Nelly 12 Kúpele Piešťany 18:53.88 152
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Majstrovstvá SR v DP v bazéne, 1.kolo SP v DP
Bratislava, 26.2.2022

disciplína 2, 1000m voľný spôsob

B11 - Mladší žiaci , žiaci

1. Záborský Miroslav 11 Sport club DS 14:17.87 285
2. Zacharovský Daniel 11 KP Aquacity Poprad 15:15.75 235
3. Kuznetsov Konstantin 11 PK ORCA Bratislava 15:43.22 215
4. Ragula Martin 11 Aqua Senica 18:10.52 139

B11 - Mladšie žiačky , žiačky

1. Kacera Hana 11 Sport club DS 13:50.54 388
2. Csenkyová Michaela 11 Kúpele Piešťany 14:34.43 332
3. Radosavljevič Simona 11 Kúpele Piešťany 15:33.77 273
4. Vaňková Eva 11 Aqua Senica 16:10.93 243
5. Hašková Kristína 11 Sport club Senec 17:05.81 206
6. Očková Barbora 11 PK ORCA Bratislava 17:36.29 188
7. Hlobilová Michaela 11 Sport club Senec 17:43.21 185
8. Beblavá Lujza 11 Aqua Senica 18:26.17 164

disciplína 3 3000m voľný spôsob 25 - 59 roč.
26.02.2022 Výsledky
bodovanie: FINA 2021

por. Roč. čas body

M - Masters | 30-34, ženy

1. Vevurková Klára 92 TJ Dunaj Štúrovo 44:37.37 325
2. Kiesel Andrea 88 ŠK TRIclub Nitra 57:44.86 149

M - Masters | 30-34, muži

1. Macho Matej 88 PVK Bratislava 39:35.87 394

M - Masters | 40-44, ženy

1. Szabóová Zuzana 79 TRIKLUB Poprad 51:05.57 216

M - Masters | 40-44, muži

1. Čamaj Ján 78 PK Banská Štiavnica 44:57.01 269

M - Masters | 50-54, muži

1. Škodný Pavel 69 Kúpele Piešťany 46:34.30 242

M - Masters | 55-59, ženy

1. Majerníková Laura 67 J&T Sport Team 58:27.08 144

M - Masters | 55-59, muži

1. Lacko Karol 64 AQUATICS Nitra 41:38.03 339
2. Nagy Norbert 67 VŠK FTVŠ UK Lafranconi 54:33.76 150
3. Hlinka Ivan 64 TRIKLUB Poprad 58:00.32 125
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Majstrovstvá SR v DP v bazéne, 1.kolo SP v DP
Bratislava, 26.2.2022

disciplína 4 3000m voľný spôsob 12 - 13 roč.
26.02.2022 Výsledky
bodovanie: FINA 2021

por. Roč. čas body

A12 - Starší žiaci  , žiaci

1. Čamaj Ján 10 PK Banská Štiavnica 46:48.11 238
2. Hornák Sebastián 10 Kúpele Piešťany 46:56.61 236
3. Slovák Patrik 10 PK ORCA Bratislava 49:13.84 205
4. Beňo Jakub 10 PK Banská Štiavnica 49:39.53 199

A12 - Staršie žiačky  , žiačky

1. Slámová Lucia 10 Kúpele Piešťany 41:05.22 416
2. Bretzová Tamara 10 ŠKP Košice 42:24.06 378
3. Váczyová Vilma 10 ŠKP Košice 44:52.84 319
4. Ferková Charlotte 10 ŠKP Košice 45:23.66 308
5. Bošanská Svetlana 10 PK ORCA Bratislava 46:37.55 284
6. Klimentová Katarína 10 PK ORCA Bratislava 47:45.80 265
7. Korál Mia 10 KP Aquacity Poprad 50:01.52 230
8. Pěnkavová Sára Terézia 10 Aqua Senica 1:02:01.00 121

A13 - Starší žiaci  , žiaci

1. Gajdoš Timur 09 AQUASPORT Levice 39:22.90 400
2. Hajko Martin 09 Sport club DS 40:55.20 357
3. Kačáni Adrián 09 PK ORCA Bratislava 46:38.74 241

A13 - Staršie žiačky  , žiačky

1. Orosz Sára 09 J&T Sport Team 38:46.23 495
2. Mosná Michaela 09 Kúpele Piešťany 39:32.25 467
3. Špániková Natália 09 Aqua Senica 41:58.06 390
4. Martišovičová Nella 09 Sport club DS 42:10.80 384


